BonowwuH AnekcaHap Bacunbesuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

124/04-01

124/04-02

124/04-05

124/04-05

124/04-08

124/04-09

124/05-01

124/05-04

124/05-05

124/05-07

124/06-01

124/06-03

124/06-07

124/06-12

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O ATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-oueHKa

000 fAATpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oLEHKa

000 fATpaHb-oueHKa

000 fATpaHb-oueHKa

000 fAATpaHb-ouEeHKa

000 fATpaHb-oueHKa

000 ATpaHb-oLeHKa

000 fATpaHb-oueHKa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

27.04.2024

23.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

03.05.2024

31.05.2024

11.06.2024

03.06.2024

17.06.2024

07.06.2024

21.06.2024

28.06.2024

CBepeHun

BonowunH AnekcaHap Bacunbesny

005363

02.02.2009

OOBbEKT OLeHKHU

HeLBMXUMOe
MMYLLIECTBO

HeaBMXnmoe
nMmyLiecTBo

[onsa B ycTaBHOM
kanuTasne OO0

[onsa B ycTaBHOM
kanuTane OO0

AKunn

Akunn

AMTC

HeaBMXnmoe
nMmyLiecTBeo

CepButyT

Axuunn

MpaBo TpeboBaHuA
BO3MeLleHNs
yb6bITKOB

AKuunn

MpaBo TpeboBaHUA
BO3MeLLeHMns
ybbITKOB

AKuunn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka busHeca
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