

Волошин Александр Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волошин Александр Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		005363			
Дата включения в реестр членов РОО		02.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
124/04-01	ООО Ятрань-оценка	27.04.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/04-02	ООО Ятрань-оценка	23.04.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/04-05	ООО Ятрань-оценка	11.04.2024	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
124/04-05	ООО Ятрань-оценка	11.04.2024	Доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка недвижимости
124/04-08	ООО Ятрань-оценка	15.04.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
124/04-09	ООО Ятрань-оценка	15.04.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
124/05-01	ООО Ятрань-оценка	03.05.2024	АМТС	рыночная	Оценка движимого имущества
124/05-04	ООО Ятрань-оценка	31.05.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
124/05-05	ООО Ятрань-оценка	11.06.2024	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
124/05-07	ООО Ятрань-оценка	03.06.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
124/06-01	ООО Ятрань-оценка	17.06.2024	Право требования возмещения убытков	рыночная	Оценка недвижимости
124/06-03	ООО Ятрань-оценка	07.06.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса
124/06-07	ООО Ятрань-оценка	21.06.2024	Право требования возмещения убытков	рыночная	Оценка недвижимости
124/06-12	ООО Ятрань-оценка	28.06.2024	Акции	рыночная	Оценка бизнеса